Esaslar Hakkında Yönetmelik 

I. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

1.1. Fona İlişkin Genel Bilgiler 

Fon’un Unvanı Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş.  

Dengeli Değişken Emeklilik Yatırım Fonu 

Fon’un Türü Değişken Fon 

Fon’un Adı Dengeli Değişken EYF 

Fon Tutarı ve Pay Sayısı 15.000.000.000 (onbeşmilyar) TL 

1.500.000.000.000 (birtrilyonbeşyüzmilyar) pay 

Fon  İçtüzüğünün  Tescil  Tarihi  

ve Numarası 
27/10/2010 No:373986 Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. 

Esnek (TL) Emeklilik Yatırım Fonu) 

23/05/2017  No:125351 (Garanti Emeklilik ve Hayat 

A.Ş.